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این نوجوان اجساد مادربزرگ و پدرش را پس از قتل به آتش کشید
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

شگرد عجیب یک دزد!

به خاطر یک سادگی و این که هزینه ای برای آگهی 
فروش موتورسیکلتم پرداخت نکنم، در یکی از همین 
سایت های فضای مجازی آن را به فروش گذاشتم اما 
خیلی راحت به چنگ دزدان و کلاهبرداران افتادم و...
ــارق  ــرای شکایت از س ــه بـ ــوان 28 ســالــه ای ک جـ
موتورسیکلتش وارد کلانتری سپاد مشهد شده بود و 
موتورسوار دیگری را به عنوان همدست سارق معرفی 
می کرد، در تشریح این ماجرا به کارشناس اجتماعی 
کلانتری گفت: بدون این که با کسی مشورت کنم، 
آگهی فروش موتورسیکلتم را در سایت دیوار منتشر 
کردم. به محض انتشار آگهی، فردی با شماره تلفنم 
تماس گرفت و خود را خریدار موتورسیکلت معرفی کرد 
و نشانی منزلم را پرسید و بدین ترتیب برای ساعت 18 
قرار گذاشتیم. آن جوان خریدار در حالی که ترک یک 
موتورسیکلت دیگر نشسته بود، وارد کوچه شد. بعد از 
آن که نگاهی به موتورسیکلتم انداخت و درباره قیمت 
آن به توافق رسیدیم، از موتورسواری که همراهش بود 
خواست تا دوری با موتورسیکلت من بزند و از نظر فنی 
آن را بررسی کند. او خطاب به موتورسوار همراهش 
گفت: چون شما موتورسوار هستی نقص فنی موتور 
را به راحتی تشخیص می دهی! آن جوان موتورسوار 
هم موتورم را گرفت و با گشتی کوتاه از انتهای کوچه 
بازگشت و آن را تایید کرد. در همین حال خریدار، 
موتورسیکلت را از او گرفت تا خودش آن را بررسی کند 
اما در یک لحظه گاز موتورسیکلت را فشرد و به سرعت از 
مقابل دیدگانم ناپدید شد. یک لحظه احساس کردم که 
موتورسیکلتم را به سرقت برد به همین دلیل بلافاصله 
یقه دوست همراهش را گرفتم و به پلیس 110 زنگ 
زدم اما آن جوان موتورسوار مدعی شد پیک موتوری 
است و آن فرد خریدار، موتورسیکلت او را برای انجام 
کاری کرایه کرده بود!  تازه فهمیدم چه بلایی به سرم 
آمده است و با یک سادگی و اعتماد بی جا 30 میلیون 
سرمایه ام را از دست دادم. بعد از آن هرچه با شماره ای 
که با آن تماس گرفته بود زنگ زدم کسی پاسخ گو نبود. 
او چنان نقشه سرقت را با زیرکی اجرا کرد که حتی یک 
بار هم نام جوان پیک موتوری را صدا نزد و من هم هیچ 
گونه کارت شناسایی از او نخواستم اما ای کاش... 
شایان ذکر است، با صدور دستوری از سوی سرگرد 
جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد( تحقیقات پلیس 

برای شناسایی شیاد فضای مجازی آغاز شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سیدخلیل سجادپور- پسر 15 ساله ای 
که در یک جنایت تکان دهنده، مادربزرگ 
و پدرش را به قتل رسانده و پس از فیلم 
برداری هنگام ارتکاب جنایت، اجساد را 
درون منزل به آتش کشیده بود، با صدور 

دستورات ویژه قضایی دستگیر شد. 
به گزارش اختصاصی خراسان، بامداد 
آتش  امــدادگــران  گذشته،  شنبه  پنج 
نشانی مشهد برای خاموش کردن شعله 
هایی که از یک منزل مسکونی زبانه می 
کشید، عازم شهرک مهرگان شدند و پس 
از ساعتی تلاش شعله های سرکش را 
فرونشاندند اما ناگهان در میان دودهای 
غلیظ، دو جسد نمایان شد که به طرز 
وحشتناکی در شعله های آتش سوخته 
بودند. اگرچه بررسی هــای مقدماتی 
ــش ســوزی  ــود کــه حــادثــه آت بیانگر آن ب
غیرعمدی است اما باز هم قاضی ویژه 
قتل عمد، برای انجام تحقیقات بیشتر 
عــازم محل وقــوع آتش ســوزی در بولوار 

شهید کشمیری شد.
قاضی دکتر حسن زرقانی که در همان 
بررسی های اولیه به چگونگی وقوع آتش 
سوزی مشکوک شده بود، همه تجربیات 
قضایی خود را در کفه ترازوی تحقیقات 
گذاشت و با  دقت صحنه حادثه را مورد 
کنکاش های کارشناسی قــرارداد ولی 
هرچه بیشتر در تاریکخانه این پرونده 
آتش ســوزی گام برمی داشــت، معمای 
جنایی پرونده پررنگ تر می شد تا این که 
دستور داد کارآگاهان به تحقیق درباره 
افراد خانواده بپردازند چرا که وقوع یک 
جنایت تکان دهنده خانوادگی، ذهن 
او را مشغول کــرده بــود. از سوی دیگر، 
نتیجه کارشناسی کالبدشکافی اجساد 
زن 75 ساله و مرد 45 ساله که مــادر و 
پسر بودند، حکایت تلخی را نمایان کرد 
و مشخص شد این مادر و پسر براساس 
معاینات پزشکی به قتل رسیده اند. این 
گونه بود که فرضیات قاضی ویــژه قتل 

میان  به  را  وحشتناک  حقیقتی  عمد، 
کشید و بررسی ها  نشان داد: پسر 15 
ساله )نوه زن سالخورده و پسر مرد 45 
ساله( به طور ناگهانی از هنگام وقوع آتش 
سوزی گم شده است. این ماجرا که به یک 
جنایت خانوادگی دامن می زد، موجب 
شد تا قاضی زرقانی دستور دستگیری 
وی را به همه مراکز انتظامی در سراسر 
کشور صــادر کند.  گــزارش اختصاصی 
ــان حــاکــی اســـت، در حــالــی که   ــراس خ
تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه پسر 
15 ساله وارد مرحله جدیدی شده بود، 
سرنخ هایی از حضور »احسان-الف« در 
یکی از شهرهای شمالی کشور به دست 
آمد و بدین ترتیب با دستورات محرمانه 
مقام قضایی، این نوجوان در حالی به 
مشهد منتقل شد که بررسی های اولیه 
در گوشی تلفن همراه وی نشان داد، او 
در حال خفه کردن پدرش، فیلم سلفی 
کشتن  لحظه  در  حتی  و  ــت  اس گرفته 

بی رحمانه پدر لبخند می زند!
بــه گـــزارش اختصاصی خــراســان، این 
نوجوان شیشه ای، در همان بازجویی 
ــه و  ــه قــتــل پـــدر 45 ســال ــه ب ــی هـــای اول
مــادربــزرگ 75 ساله اش اعتراف کرد 
ــدرش را بــه خاطر آزار و  و مدعی شــد پ
اذیت هایی که می کرد با پیراهنش خفه 
کرده )پیراهن مقتول( و پس از کشتن 
مــادربــزرگــش، خانه را به آتــش کشیده 
است. بنابراین گزارش، تحقیقات بیشتر 
دربــاره ریشه این جنایت تکان دهنده و 
چگونگی وقوع این ماجرای وحشتناک 
توسط نوجوان 15 ساله معتاد به شیشه 
در حالی با صدور دستورات ویژه قاضی 
دکتر حسن زرقانی ادامه دارد که مقام 
قضایی دســتــورات محرمانه ای را نیز 
برای واکاوی و کالبدشکافی این جنایت 
هولناک، توسط کارآگاهان اداره جنایی 
ــوی صــادر  پلیس آگــاهــی خــراســان رض

کرده است.
سلفی پسر 15 ساله هنگام جنایت

اختصاصی خراسان

فیلم سلفی پسر 15 ساله از 2 جنایت ترسناک!

در عملیات تعقیب و گریز طولانی در مشهد

سرنشین خودروی سرقتی با شلیک پلیس کشته شد
سجادپور- یکی از سرنشینان پراید سرقتی در 
عملیات تعقیب و گریز طولانی و با شلیک گلوله 
نیروهای گشت کلانتری رسالت مشهد کشته 
شد و دو متهم دیگر که باخوش شانسی از میان 
گلوله های پلیس جان سالم به در بردند نیز در 

چنگ قانون گرفتار شدند.
به گزارش اختصاصی خراسان، حدود ساعت 
3 بامداد روز گذشته بود که نیروهای گشت 
کلانتری رسالت مشهد وارد خیابان مقداد 
از  حفاظت  به  کرونایی  شرایط  در  تا  شدند 
امــوال مردم بپردازند اما ناگهان در تاریک و 
روشنی چراغ گــردان خــودروی گشت، پراید 
نوک مــدادی نمایان شد که به صــورت دوبله 
ــده بـــود. توقف  در حاشیه خیابان پـــارک ش
غیرمتعارف خودرو در آن ساعت خلوت بامداد، 
ظن نیروهای انتظامی را برانگیخت. در همین 
ــردن در یک  ــردی که مشغول بــاز ک هنگام ف
خودروی دیگر بود با مشاهده خودروی پلیس، 

هراسان خود را به درون خودروی پراید نوک 
مدادی انداخت و فریاد زد پلیس! پلیس! راننده 
پراید هم که با دیدن خودروی گشت، دست و 
پایش را گم کرده بود، وحشت زده پدال گاز را 
فشرد و به طرف بولوار طبرسی حرکت کرد. 
نیروهای انتظامی که دیگر یقین داشتند با یک 
باند سرقت خــودرو طرف شده اند، در حالی 
به تعقیب پرایدسواران پرداختند که استعلام 
نشان  نیز  فرماندهی  مرکز  از  پــلاک  شماره 
می داد پراید نوک مدادی سابقه سرقت دارد 
و ساعت 8 صبح از بولوار میرزاکوچک خان 

مشهد سرقت شده است.
گزارش خراسان حاکی است، عملیات تعقیب 
و گریز با صدور اخطارهای »ایست« به شلیک 
تیرهای هوایی کشید و ماموران انتظامی 15 
گلوله از کلت کمری شلیک کردند اما متهمان 
به سرقت همچنان به فــرار ادامــه می دادنــد. 
ویراژ وحشتناک و عبور در جهت خلاف حرکت 
خودروها، صحنه ترسناکی را ایجاد کرده بود 
اما پرایدسواران توجهی به شلیک ها نداشتند 
و همچنان راننده بر سرعت خودرو می افزود تا 
این که نیروهای ورزیده گشت به شلیک با سلاح 

کلاشینکف پرداختند به طوری که چند گلوله به 
بدنه و لاستیک های خودرو اصابت کرد. در این 
شرایط کنترل فرمان از دست راننده خارج شد 
و پراید پس از برخورد با درخت حاشیه خیابان 
توقف کرد. راننده پراید بلافاصله بیرون پرید 
و در تاریکی شب و در نزدیکی پل فجر پا به فرار 
گذاشت اما نیروهای ورزیده گشت انتظامی، 
پس از حدود 200 متر تعقیب و گریز و در چند 
حرکت دفاع شخصی، درحالی او را با استفاده 
از افشانه فلفل دستگیر کردند که بررسی ها 
نشان داد یکی از متهمانی که به همراه یک 

زن جوان در صندلی عقب پراید نشسته بود 
با اصابت دو گلوله کلاشینکف به ناحیه کمر، 
جان باخته است. به گزارش خراسان، با انتقال 
دو متهم به کلانتری رسالت، تحقیقات قضایی 
با حضور شبانه قاضی ویژه قتل عمد در صحنه 

مرگ متهم به سرقت، آغاز شد.
 به دستور قاضی دکتر حسن زرقانی، جسد مرد 
42 ساله که معروف به کاظم افغان بود برای 
تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال 
یافت و چگونگی وقوع این حادثه درحالی با  
دستورات ویژه قاضی شعبه 211 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد، زیر ذره بین تحقیقات 
گسترده قرار گرفت که بررسی های مقدماتی 
حکایت از آن دارد که دستگیرشدگان اعضای 
ــوان معتاد به  یک باند سرقت بودند و زن ج
شیشه مدعی است که ساعت 2 بامداد منتظر 
تاکسی بوده که سوار خودروی پراید سارقان 

شده است!

اختصاصی خراسان


